

# **Transportkonsulten ApS**

**Hattingvej 7, 8700 Horsens**

**CVR-nr. 37 33 73 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

---

**Bjarne Jacobsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Transportkonsulten ApS Hattingvej 7 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 33 73 90
	Stiftet: 4. januar 2016
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Jakobsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve rådgivning for transportvirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 132 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>132.008</b>	<b>11.513</b>
Andre driftsomkostninger	0	-41.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>132.008</b>	<b>-29.987</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-323	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.685</b>	<b>-29.987</b>
Skat af årets resultat	-29.304	-8.300
<b>Årets resultat</b>	<b>102.381</b>	<b>-38.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	102.381	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.287
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.381</b>	<b>-38.287</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.235.356</u>	<u>246.304</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.235.356</u>	<u>246.304</u>
Likvide beholdninger	<u>169.340</u>	<u>17</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.404.696</u></b>	<b><u>246.321</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.404.696</u></b>	<b><u>246.321</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	71.594	-30.787
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>121.594</b>	<b>19.213</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.075.401	196.936
Selskabsskat	29.304	8.300
Anden gæld	178.397	21.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.283.102	227.108
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.283.102</b>	<b>227.108</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.404.696</b>	<b>246.321</b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	0	50.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	-12.500
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>12.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-30.787	7.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>102.381</u>	<u>-38.287</u>
	<u><b>71.594</b></u>	<u><b>-30.787</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
